Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» октября 2022 г. №599-од
 О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования
«Жигаловский район» от 17 ноября 2021 года №293-од «Об утверждении перечней главных администраторов доходов районного бюджет.»»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 18 октября 2022 года «Об утверждении Положения о порядке и сроках внесения изменений в перечни главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 17 ноября 2021 года №293-од «Об утверждении перечней главных администраторов доходов районного бюджета»:

1.1. в приложении 1 к распоряжению Перечень главных администраторов доходов районного бюджета - органов местного самоуправления (структурных подразделений администрации муниципального образования «Жигаловский район») муниципального образования «Жигаловский район» раздел «Финансовое управление муниципального образования «Жигаловский район» дополнить строкой следующего содержания:
«
	903
	1 17 15030 05 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

                                                                                                                                                                   »
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский